
UCHWAŁA NR CLXV/484/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XXV/181/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
2 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 77.225,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 77.225,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 50.605.976,00 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  17.450.000,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  33.155.976,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 56.965.954,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 23.830.621,00 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 33.135.333,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: A6F81FB5-3513-4B90-8290-C50F569C941A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CLXV/484/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 248 500,00 1 333,00 1 333,00 248 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 500,00 1 333,00 1 333,00 248 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 400,00 0,00 333,00 2 067,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 996,00 333,00 0,00 2 329,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 945 400,00 9 520,00 9 520,00 1 945 400,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 503 400,00 9 520,00 9 520,00 503 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180,00 0,00 520,00 660,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 400,00 6 520,00 0,00 7 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 11 100,00 0,00 4 000,00 7 100,00 
 Razem zadania zlecone: 3 214 500,00 10 853,00 10 853,00 3 214 500,00 

Zadania własne: 
750   Administracja publiczna 8 987 625,00 52 972,00 52 972,00 8 987 625,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 562 219,00 1 664,00 0,00 563 883,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 389,00 1 664,00 0,00 14 053,00 
 75020  Starostwa powiatowe 7 278 906,00 108,00 51 743,00 7 227 271,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 341 450,00 108,00 0,00 341 558,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 119 500,00 0,00 108,00 119 392,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 0,00 50 000,00 260 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 119 153,00 0,00 1 635,00 117 518,00 
 75095  Pozostała działalność 829 000,00 51 200,00 1 229,00 878 971,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 0,00 1 229,00 348 771,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 1 200,00 0,00 10 200,00 

801   Oświata i wychowanie 5 589 833,00 1 000,00 1 000,00 5 589 833,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 428 340,00 1 000,00 1 000,00 428 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 0,00 1 000,00 41 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 678 912,00 12 400,00 12 400,00 3 678 912,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 82 998,00 12 400,00 0,00 95 398,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 80 320,00 12 000,00 0,00 92 320,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 678,00 400,00 0,00 3 078,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 595 914,00 0,00 12 400,00 3 583 514,00 
  4260 Zakup energii 83 200,00 0,00 12 400,00 70 800,00 

 Razem zadania własne: 53 750 266,00 66 372,00 66 372,00 53 750 266,00 
Ogółem plan wydatków: 56 965 954,00 77 225,00 77 225,00 56 965 954,00 

 

Id: A6F81FB5-3513-4B90-8290-C50F569C941A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CLXV/484/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CLXV/484/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 12 STYCZNIA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2023 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2023 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

Id: A6F81FB5-3513-4B90-8290-C50F569C941A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-01-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-01-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




